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Presidenten ønsket 28 medlemmer velkommen til dagens møte.  
 
Dagens hovedprogram var egoforedraget fra klubbens nye medlem Frode Rudolfsen og en 3-
minutter fra Tor Harald Kristensen.    
 
Før Tor Harald begynte informerte presidenten om fødselsdagene siden forrige møte.  
Tor Martin Omland fylte år 20.9. og Alf Jørgen Fedog 1.10. – gratulerer med vel overstått!  
 
Forrige uke arrangerte klubben et åpent møte på Kameleonen med tidligere oljeminister 
Gunnar Berge. Med 16 gjester og 19 medlemmer ble antall deltakere litt under forventningene, 
men de som var til stedet opplevde et kjempeinteressant foredrag fra Gunnar Berge og hadde 
et flott møte. Presidenten takket Alf Morten for godt PR arbeid, Rolf Terje for moderasjonen og 
Siv for referatet.   
 
Dessuten orienterte han om møte i neste uke. Grand Hotell gleder seg til å ønske oss 
velkommen, som de to foregående årene, til en koselig kveld. Kvelden arrangeres som før med 
temaet «Mat og Vin på Grand», med god mat og drikke og blant annet dagsaktuelle 
informasjoner om Grand Hotell og dets samarbeidsprosjekt med SPIRA. Kvelden vil i hovedsak gi 
oss anledning til å ha en fin og underholdsom aften sammen, og dere kan gjerne ta med 
ledsager. Påmeldinger skal skje innen torsdag 6.10. hos enten Geir Magne eller undertegnende 
(gmomtveit@live.no mobil: 47011196 eller martin.balke@hotmail.de mobil: 95282763). 
 
En annen sak som presidenten informerte om er årets TV-aksjonen som finner sted 23.oktober. 
Årets aksjon er tildelt «Røde Kors». Vi har vært med i mange år og sa ja igjen til å stille opp 
mannsterke i år. Oppmøte er denne gangen ved Sparabank Sør kl15. Du kan melde deg på hos 
undertegnende (martin.balke@hotmail.de mobil: 95282763).  
 
Presidenten informerte også om at Trond Log har skiftet jobb og har i framtiden kontoret sitt i 
Stavanger. Det gjør det umulig for han å delta på mange møter og derfor måtte han velge å 
troppe av som innkommende president. Trond var selv til stedet og bekreftet dette, og 
presidenten takket for innsatsen han gjorde i alle år fram til nå, og ønsket ham lykke til med den 
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nye jobben. Vi i klubben setter pris på at Trond valgte å være ordinær medlem og se om han 
ikke kan være med oss på møtene når det passer.      
  
Tor Harald Kristiansen ga oss i sin 3-minutter viktige informasjoner om TRF. TRF står for «The 
Rotary Foundation» og er et fond (7milliarder kroner) som gir midler (Global Grand) og støtter 
de forskjellige prosjektene klubbene har. Å søke om disse midler er en relativ byråkratisk og 
komplisert affære sa Tor Harald og med våre prosjekter, særlig med Rwandaprosjektet, møter vi 
begrensninger fordi «Global Grand» ikke gis til bygninger. Kristiansand Rotaryklubb er den 
eneste klubb i distriktet 2290 som har fått innvilget «Global Grand» til sitt prosjekt i Bangladesh 
tidligere. Takk Tor Harald! 
 
Dagens hovedforedragsholder var Frode Rudolfsen med sitt 
egoforedrag.  
Frode er kjent med Rotary i mange år. Han er sønnen til Jessie 
Paulsen Jansen og svigersønnen til Tor Harald Kristiansen.  
 
Han fortalte om sin oppvekst, yrkes og sportskarriere og 
forskjellige stasjoner i hans liv. 
 
Han er født i 1977 i Flekkefjord. De første årene bodde han på 
Lista, men til skolen flyttet familien tilbake til Flekkefjord og han 
vokste opp på Sveiga. 
 
Som ungdom hadde han sommerjobb på SIMEK og tjente sin 
første bil – en rød Ford Sierra i 1996. Etter skolen utdannet han 
seg som elektriker og etterpå som ingeniør i elkraft i 1999 og sivilingeniør i elkraft i 2002.  
 
Frode har jobbet hos Norconsult i 12 år, blant annet i flere år i Mosambik (3år) og Sør Afrika 
(2år). Her hjalp Norconsult å etablere og utbygge strømforsyning.  
 
I 2014, etter Frode og familien kom tilbake til Flekkefjord, etablerte han RUDCON AS som er et 
rådgiverselskap innen energibransjen med kunder som Norconsult og Statnett.  
 
Frode er gift og har en datter og to gutter. Han var med i guttemusikken (korps). 
Dessuten er han en allsidig sportsmann med en tidligere kort karriere i fotball og med et mye 
lengre løp i kajakk. Han padlet lenge med blant annet Eirik Verås Larsen og deltok i junior VM i 
1993.  
Nå i senere tid har han tatt seg mer tid til å padle kajakk igjen, noe som han savnet da han var 
ute i «den store verden».   
 
Takk til Frode til ditt foredrag og til at vi kunne ble bedre kjent med deg!  
 
Husk på å melde deg på til «Mat og Vin på Grand» neste mandag!  
 
Uken etterpå, den 17.oktober, er det et interessant tema med en spennende foredragsholder 
som vil dele med oss sine erfaringer om rus- og avhengighetsbehandling. Det er et tungt tema, 
men vi håper allikevel at det er av interesse og på godt oppmøte.  
Rus og avhengighetsproblematikken er mer og mer en problematikk for hele samfunnet og ikke 
bare for den enkelte.  
 
Martin Balke 
President 2016/17 



 
 


